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TUB PVC Ø63TUB PVC Ø110 TUB PE DN 20

PUSETE BETONI
50X50

TUB PVC Ø110
PER TEK
GROPA
SEPTIKE Do te lidhet tek tubi i

daljes nga depo

Shenim:
1.Tubacioni i furnizimit me uje do te lidhet tek tubi i
daljes nga depo por perpara tubit te injektimit te
klorit.
2. Tubacioni i shkarkimit do te shkarkoje ne lume.

Dhoma e Sherbimit

SH. 1:40
Plani Furnizimit me Uji dhe i Ujerave te Ndotura te Dhomes se Sherbimit
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Plani Furnizimit me Uji dhe i Ujerave te
Ndotura te Dhomes se Sherbimit
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Legjende:
1 - Depo Ujit
2 - Linja Dalese nga Depo
3 - Sarcineska e Daljes
4 - Elektropompe uji per riciklim dhe matje te Klorit
5 - Ventil Parametrus
6 - Manometer
7 - Linja e qarkullimit ne Depo
8 - Holder (Filter - 5MC) per mbrojtjen e sondave te matjes
9 - Holder (Mbajtesja) sondave te matjes se Klorit dhe Temperatures
10 - Aparati Redox i cili lexon dhe komandon sipas programit Pompen e dozimit te Klorit
11 - Elektropompa e dozimit te Klorit
12 - Depozita e Klorit te lengshem
13 - Linja e dergimit te Klorit ne Depo

220V

Skema e Klorinimit te Depos 

Skema e Klorinimit te Depos
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